
DES CAHIERS ET DE L'AGENDA.

besoin.

possession.

OBLIGATOIRE
Description

 
Qte

3

4

1

Ciseaux avec lames en acier inoxydable, 5 po (Bout arrondi) 1

12

12

Staedtler
4

Crayola, Collection Colossale
1

2

20

3

1

1

7

3

Tablier pour peinture / couvre-tout (ou vieille chemise) 1

1

1

Anglais

Anglais 1

Espadrilles / souliers de sport 1
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85, RUE PRINCE, CHATEAUGUAY (Qc), J6K 3Z9


